
Comune di Massello
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

763.488,41

37.225,60

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

12.674,52

79.224,52

9.861,93

61.151,00

-2.559,27

72.852,15

-18.073,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

21.563,08

253,32

21.816,40

6.302,1551.289,0766.550,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

13.096,00

0,00

13.773,55

0,00

13.773,55

677,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

677,5513.773,5513.096,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

79.646,00

12.674,52

92.320,52

9.861,93

65.062,62

74.924,55

86.625,70 6.979,70

-17.395,97

-2.559,27

21.563,08

253,32

21.816,40

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

7.848,02

65.911,25

3.596,35

22.017,09

0,00

25.940,74

-43.894,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.520,00

4.251,67

11.771,67

-28.684,7418.420,7454.625,48

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

22.820,00

0,00

22.820,00

0,00

22.820,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0022.820,0022.820,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

77.445,48

7.848,02

88.731,25

3.596,35

41.240,74

44.837,09

48.760,74 -28.684,74

-43.894,16

0,00

7.520,00

4.251,67

11.771,67

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

11.531,00

77.998,84

11.121,00

62.796,87

-410,00

64.859,16

-15.201,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.183,29

0,00

13.183,29

-1.608,6851.675,8766.467,84

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Massello
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50,000,0050,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-150,000,00150,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

12.206,65

43.927,65

6.056,14

21.589,48

-3.969,54

24.752,40

-22.338,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.219,06

2.180,97

11.400,03

-6.968,6015.533,3431.721,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

98.388,84

23.737,65

122.126,49

17.177,14

67.209,21

84.386,35

89.611,56 -8.777,28

-37.740,14

-4.379,54

22.402,35

2.180,97

24.583,32

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

110.130,77

0,00

101.735,91

0,00

110.130,77

-8.394,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.394,86

0,00

8.394,86

0,00101.735,91110.130,77

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

94.107,79

123.607,79

20.490,55

20.490,55

-32.112,20

29.500,00

-103.117,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.500,00

41.505,04

71.005,04

0,000,0029.500,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

-1.000,00

0,00

-1.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

2.000,00

0,00

1.691,00

0,00

1.691,00

-309,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-309,001.691,002.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

141.630,77

95.107,79

236.738,56

20.490,55

103.426,91

123.917,46

141.321,77 -309,00

-112.821,10

-33.112,20

37.894,86

41.505,04

79.399,90

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Massello
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

3.012,66

100.012,66

0,00

22.505,79

0,00

22.505,79

-77.506,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

3.012,66

3.012,66

-74.494,2122.505,7997.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.570,95

126.570,95

0,00

40.221,52

0,00

44.916,52

-86.349,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.695,00

1.570,95

6.265,95

-80.083,4840.221,52125.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

222.000,00

4.583,61

226.583,61

0,00

62.727,31

62.727,31

67.422,31 -154.577,69

-163.856,30

0,00

4.695,00

4.583,61

9.278,61

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

143.951,59

766.500,43

619.111,09

51.125,97

339.666,79

390.792,76

433.742,08 -185.369,01

-375.707,67

-40.051,01 52.774,61

94.075,29

146.849,90

143.951,59 51.125,97

339.666,79

390.792,76

433.742,08 -185.369,01

-375.707,67

-40.051,01

1.419.825,10

52.774,61

94.075,29

146.849,90766.500,43
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